EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0118/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLSOS JOÃO BERTOLDI 386.995.759-04 7.941.052-7 101421 PALMAS
2 LEANDRO MARTINS SANTOS 964.746.969-15 7.735.751-3 3910 JAPURÁ
3 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.500.480/0001-23 7.933.435-9 100371 COLOMBO
4 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.500.480/0001-23 7.933.436-7 100370 COLOMBO
5 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.500.480/0001-23 7.949.427-5 100401 COLOMBO
6 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.500.480/0001-23 7.949.428-3 100402 COLOMBO
7 LUCIANO INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.500.480/0001-23 7.996.354-2 107350 COLOMBO
8 MILTON JUAREZ DUARTE 620.118.399-04 7.517.681-3 3685 SÃO JOÃO
9 NILSO MICHATCHUK 401.724.140-91 7.941.025-0 101419 CEL.DOMINGOS

SOARES
10 ORANDIR MARTINS 086.666.609-53 7.751.394-9 7222 PARANAPOEMA
11 OSCAR ROBERTO HARBS 634.632.459-48 7.751.772-3 4245 S.JOSE DOSPINHAIS
12 PAULO NADIN FOSSA 172.096.259-68 7.516.650-8 5181 LONDRINA
13 REGISTRO DE IMOVEIS 9° CIRCUNCRIÇÃO-CURITIBA-PR 75.569.137/0001-60 7.810.566-6 6962 CURITIBA
 14 TEMPO FLORESTAL S.A 75.037.531/0001-58 7.827.627-4 6120 DOUTOR ULYSSES
15 TEMPO FLORESTAL S.A 75.037.531/0001-58 7.827.639-8 6119 DOUTOR ULYSSES

Curitiba, 09 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI